área de votação ficou disponível das 00 horas do dia 17 de dezembro de 2025 até as 11 

20 horas do dia 18 de dezembro de 2025, totalizando um período de 44 (quarenta e 12 

quatro) horas, conforme Instrução CONFE nº 140, de 24 de outubro de 2025. 13 

Constavam 515 (quinhentos e quinze) estatísticos habilitados a votar, dos quais 224 14 

(duzentos e vinte e quatro) exerceram o direito de voto. Encerrada a votação, 15 

procedeu-se à apuração dos votos, totalizando 412 (quatrocentos e doze) votos. 16 

Foram registrados 33 (trinta e três) votos em branco e 49 (quarenta e nove) votos 17 

nulos. O candidato ANTONIO CARLOS GONÇALVES obteve 65 (sessenta e cinco) 18 

votos; a candidata HENRY CLAUDIO PEREIRA POURCHET obteve 98 (noventa e 19